
         
 
 
          

  1 
 

 

 

Zadavatel poskytuje prostřednictvím administrátora v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění (dále „ZZVZ“), doplnění zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné 
zakázce. 

Dne 19. 4. 2023 byla doručena žádost o vysvětlení zadávací dokumentace od dodavatele, na kterou zadavatel 
tímto odpovídá. 

Dotaz č. 1: 

V rámci projektu je požadováno ocenění "tří pater vývoje Klatov", model M1, zjevně umístěný v kruhovém 
objektu o průměru 2000 mm. 
Pro provedení je stanoveno měřítko 1:400 a dále rozměry 190x190x25 cm. Ze zadání ale nevyplývá rozsah 
území a tedy i počty objektů, které je třeba modelovat a které se navíc jistě budou lišit pro každé období vývoje 
města. 
Prosíme o přesnější specifikaci, kvantifikaci, která má vliv na cenu / pracnost provedení. Nejlépe mohly-li být k 
dispozici nějaké předlohy, z nichž máme vycházet (plán města, kresba ...). 

Odpověď zadavatele: 

Model bude v rozsahu kružnice průměru cca 760m zahrnující historické jádro města. Viz příloha č.1 
Model bude zahrnovat tři období: 
- 1. Vrcholný středověk - viz příloha č. 2. 
- 2. První pol. 19. stol. Po zbourání hradeb - mapa např. Císařské otisky stabilního katastru. 
- 3. První pol. 20. stol. - viz příloha č. 3 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2 

NÁZEV ZAKÁZKY 

REALIZACE NOVÉ EXPOZICE V HLAVNÍ BUDOVĚ VLASTIVĚDNÉHO MUZEA DR. 
HOSTAŠE V KLATOVECH, P. O., SE SÍDLEM HOSTAŠOVA 1, 339 01 KLATOVY 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/18/CN/23 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

2738/23/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P23V00000093 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_10235.html 

ODKAZ VVZ: https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/491f495d-600f-4508-b85a-6562f56034fc 

ODKAZ TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:215196-2023:TEXT:CS:HTML 

ZADAVATEL: Vlastivědné muzeum Dr. Hostaše v Klatovech, příspěvková organizace 

SÍDLO: Hostašova 1, Klatovy, 339 01 IČO: 00075078 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Luboš Smolík - ředitel 

POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. Luboš Smolík 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Bc. Petra Matějková 

E-MAIL: petra.matejkova@cnpk.cz 

DRUH VZ: Dodávky REŽIM VZ: Nadlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

Otevřené řízení 

FINANCOVÁNO Z EU: CZ.06.3.33/0.0/0.0/17_099/0007849 



 
 
 

                                                    

2 
 

Model bude v podrobnosti základních hmot u dominant a celých bloků domu u zbývající zástavby. Příklad 
podrobnosti modelu viz příloha č. 4. 

 

Upozornění:  

Lhůta pro podání nabídek se nemění. 

 

 

V Plzni 

V zastoupení zadavatele: 

 

Bc. Petra Matějková 
administrátor 

Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

 


		2023-04-21T12:36:35+0200
	Bc. Petra Matějková




